ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

____.11.2024 № ____
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____.11.2024 № ___
город Ядрин

                                                                                                                                         ПРОЕКТ
О выявлении правообладателя ранее
учтенного  объекта  недвижимости  –
земельный  участок,  расположенный
по  адресу:  Чувашская  Республика  -
Чувашия,  р-н  Ядринский,  с/пос.
Большечурашевское

В соответствии  со  статьей  69.1  Федерального  закона  от  13  июля  2015  года
№  218-ФЗ  «О  государственной  регистрации  недвижимости»  администрация
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером  21:24:150303:54,
расположенного  по  адресу:  Чувашская  Республика  -  Чувашия,  р-н  Ядринский,
с/пос.  Большечурашевское,  Опоры  140-141;  КТП  110,  категории  земель  «земли
населенных  пунктов»,  площадью  6 кв.м,  с  разрешенным  использованием  -  Для
содержания и эксплуатации производственно-технологического комплекса-воздушная
линия электропередач 10 кв (вл-10кв), владеющим данным объектом на праве аренды,
выявлено:  Публичное  акционерное  общество  «Россети-Волга»  -  «Чувашэнерго»,
ИНН/КПП  _______________,  ОГРН  _______________________,  адрес
местонахождения: __________________________________.

2. Право аренды на объект недвижимости, указанный в пункте 1 настоящего
постановления, подтверждается договором аренды земельных участков   № МР6/122-
21-04/1661 от 31.12.2008, дополнительным соглашением № 2 от 24.10.2011 к договору
аренды земельных участков от 31.12.2008 г. № МР6/122-21-04/1661.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики направить в орган регистрации прав
заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  отдел

имущественных и земельных отношений администрации Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                           С.О. Трофимов